G. 5250. (Pièce.) – Parchemin ; 0^m56^e de hauteur, sur 0^m54^e de largeur.

1462-1463. – Lettres de Jean, abbé de Fécamp, adressées à l'official, aux avocats, procureurs et notaires de la cour ecclésiastique dudit lieu, contenant règlement pour la juridiction qui est exercée : *De observatione terminorum in judiciis et extra contenditur, et qualiter procedi debeal hesitatur, multorumque subditorum nostrorum querela super eisdem nostrum pulsavil auditum, asserentium videlicet et dicentium advocatos ipsos metas postulandi excedentes. Sic interdum extendunt sue potestatis officium ut quod, ab utriusque juris conditoribus finem litibus imponere cupientibus, salubriter, per circumspectam eorum vigillantiani, in premissis est provisum, per incuriam seu postulancium ipsorum ignorantiam, cedat in litigan-tium detrimentuni. Nos igitur subditorum nostrorum commodis, quia humana natura novas semper deproperans edere formas, lites quotidie invenire conatur, nune designatione terminorum eorundem et novorum éditione statutorum, prout nobis est possibile et quatenus nobis a jure conceditur, ambiguitatem et incertitudinem hujusmodi dispendium pluribus afferentem, de jurisperitorum consilio et assensu, tollendo, ac qui termini substantiales et juridici in curia nostra ecclesiastica imposterum teneri debeant elucidando, pro utilitate jurisdictionis nostre et subditorum nostrontm, vobis harum série, camere nostre sigillo munitarum, voluntatem nostram transmictimus, hujusmodi continencie et tenoris, quam a vobis imposterum precipimus inviolabiliter. observari, Fécamp, 23 juillet 1463. Attestation et marque de Marius Delphini, notaire apostolique. Au dos. In auditorio publico domini officialis, tunc sedentis pro tribunali, magistri Roberti Heldos, lecta fuerunt et publicata in albo contenta per egregium decretorum doctorem magistrum Ricardum Hobe, curatum de Argentiis, exemptionis Fiscampnensis, anno et indictione et pontificatu in albo designatis, mensis vero jullii die XXIII^{ia}, presentibus ibidem reverendo patre domino et magistro Nicholao Pintel, priore claustrali monasterii Fiscampnensis, sacre pagine professore, ac dampno Johanne Desert, cantore ejusdem monasterii, necnon venerabilibus et discretis viris fratre Ricardo Berlin, ordinis fratrum predicatorum, penitentiario Fiscampnensi, magistro et dominis Joltanne de Pratis, promolore, et Johanne Bernardi, sigillefero curie ecclesiastice Fiscampnensis, cum pluribus aliis fide dignis, tam presbyteris, quam clericis ac notariis ac tabellionibus publicas, testibus ad hec vocatis et rogatis. Signé : Delphini. Sceau perdu.*